Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Divisão de Despesas - Setor de Licitação
Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900

Fone/Fax: (17) 3345 9116
Site: www.bebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL Nº 10/2021 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2021

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, através de sua Divisão de Despesas, Setor de
Licitação, torna público para conhecimento de quantos possam se interessar, que fica
prorrogado o prazo de 07 de janeiro de 2022 até o dia 28 de janeiro de 2022, às 16:00
horas, no Protocolo da Prefeitura, no prédio do Paço Municipal, localizado à Praça
José Stamato Sobrinho nº 45, Centro, na cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, em
que serão recebidas as propostas de credenciamento relativas ao Chamamento
Público nº 10/2021, visando o Credenciamento de Instituições Financeiras,
Instituições Financeiras Cooperativas e Instituições de Serviços Postais
Financeiros para Prestação de Serviços de Arrecadação de Tributos e demais
Receitas Municipais através de qualquer agência bancária, correspondentes
bancários, caixas eletrônicos, internet banking, sem exclusividade e sem registro,
em todo território nacional, através de documento de arrecadação próprio emitido
pela Prefeitura Municipal de Bebedouro utilizando o sistema Arrecadação, com
código de barras em padrão FEBRABAN e Prestação de Contas por meio
magnético dos valores arrecadados.

O Edital e seus respectivos Anexos estão disponíveis para consulta e retirada pelos
interessados gratuitamente no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br.

     Bebedouro/SP., 06 de janeiro de 2022.

      LUCAS GIBIN SEREN
      Prefeito Municipal

     PAULO SÉRGIO GARCIA SANCHEZ
    Presidente da Comissão Municipal de Licitação

http://www.bebedouro.sp.gov.br/